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Wacker Neuson SE  

 

Abstimmungsergebnisse der Hauptversammlung 2013: 

 

Tagesordnungspunkte 

Aktien für die 
gültige Stimmen 
abgegeben 
wurden 

Ja 
Zustimmung 
in Prozent Nein  Enthaltungen 

Verwendung Bilanzgewinn  57.570.190 57.467.325 99,82 102.865 5.909 

Entlastung Vorstand (Einzelentlastung)* 

Günther Binder 
Martin Lehner 
Richard Mayer 
Cem Peksaglam 
Werner Schwind 

 

57.455.948 
57.152.991 
57.443.334 
57.487.938 
57.553.093 

57.110.932 
53.239.253 
57.098.491 
53.565.853 
57.207.347 

99,40 
93,15 
99,40 
93,18 
99,40 

345.016 
3.913.738 

344.843 
3.922.085 

345.746 

97.424 
97.456 
23.454 
88.161 
23.006 

Entlastung Aufsichtsrat (Einzelentlastung)* 

Dr. Matthias Bruse 
Hans Haßlach 
Mag. Kurt Helletzgruber  
Dr. Eberhard Kollmar 
Johann Neunteufel 
Elvis Schwarzmair 

57.459.520 
57.458.918 
57.458.918 
57.458.968 
36.642.112 
57.459.000 

57.098.611 
57.098.109 
53.528.244 
53.528.591 
25.758.937 
57.098.161 

99,37 
99,37 
93,16 
93,16 
70,30 
99,37 

360.909 
360.809 

3.930.674 
3.930.377 

10.883.175 
360.839 

116.579 
117.181 
117.181 
117.131 
107.779 
117.099 

Bestellung Abschlussprüfer 57.566.354 57.406.045 99,72 160.309 9.745 
 

* abzüglich nicht stimmberechtigter Aktien gemäß § 136 AktG 
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